TKÍBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA nQ 030/93-GP

1

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 19, inciso 29, do Re

gimento Interno desta Casa e de acordo com o Art. 41 do Decreto-
Lei nO 2.300, de 21 de novembro de 1986,

RESOLVE:

DESIGNAR OS servidores ROSSANA SHEILA NÕBREGA, Têcnica
Judiciária, Classe B, Padrão I, RENATO VILAR DE LIMA,Auxiliar Ju
diciário, Claccc B, Padrão III e SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA DANTAS,
Auxiliar Judiciário, Classe B, Padrão III, todos do Quadro Perma
nente da Secretaria do TRE/RN, para constituírem a Comissão Per
manente de Licitação a partir desta data, face à conclusão do
prazo dos integrantes da anterior Comissão, constituída pela Por
taria nQ 023/92-GP, de 18 de março de 1992.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral
Natal, 13 de abril de 1993.

do Rio Grande do Norte, em

IRADcseinbargadoy ARMANDO DAJC
Presidente do TR]